

Мектепшілік әдістемелік кеңесі отырыстарының жоспары
2022-2023 оқу жылы

№	Іс – шаралар тақырыбы	Мерзімі	Жауапты
I отырыс			
1	Педагогикалық ұжымның өткен жылғы жұмысына талдау және мектептің жұмысының рейтингі, жаңа 2022-2023 оқу жылына арналған міндеттер	Тамыз	Смаилова С.К.
2	Оқу бағдарламалары, мемлекеттік стандарт, әдістемелік нұсқау хатпен танысу. Күнтізбелік, күнделікті және тәрбиелік жоспар құру бойынша нұсқаулықтар. Белсенді қозғалмалы сипаттағы жеке және топтық сабақтар мен элективті курстарын анықтау және оларға жоспар жасау ерекшеліктері		Смаилова С.К.
3	Мектеп құжаттарын жүргізу бойынша ақпарат. Электронды журналды толтыру бойынша нұсқаулық жүргізу.		Смаилова С.К.
4	Жас мамандарға тәлімгер тағайындау.		Смаилова С.К.
5	БЖБ, ТЖБ жүргізу және талдау бойынша нұсқаулықты талдау. Пәндер бойынша модерация жүргізу нұсқаулығын талдау.		Смаилова С.К.
6	Жаңа оқу жылына арналған жоспарды бекіту.		Назарбекова С.А.
7	Білім беру платформаларымен жұмыс істеу нұсқаулығы		Аскар Е.
II отырыс /дөңгелек үстел/			
1	«Қалыптастырушы бағалауды қалай тиімді ұйымдастыруға болады?» баяндама, іс – тәжірибемен бөлісу	Қазан	Хуат А.
2	«Білім беру үдерісін нәтижелі қорытындылау – білім сапасының кепілі» (Білім сапасын арттыру жұмыстары мен 1,5,10 адаптациядан өту нәтижесі)		Смаилова С.К.
3	Kundelik.kz журналын жүргізу бойынша тексеру қорытындысын талдау.		Смаилова С.К.
4	Өткен оқу жылының олқылықтарын жою бойынша оқушылармен жұмыс барысы (сабаққа қатысу нәтижесі)		Смаилова С.К. Пән мұғалімдері
5	ТЖБ қорытындысын бақылау		Модерациялық топ мүшелері

6	Білім алуудағы олқылықтарды жою бойынша іс – шаралардың жұмыс барысы (кіріс бақылауы)		ӘБ жетекшілері
7	TIMS, PISA, PIRLS TALIS халықаралық зерттеулерге дайындық жұмыстарының жылдық жоспарын бақылау		Смаилова С.К.
8	Жас мамандармен жұмыс барысы		Смаилова С.К. Тәлімгерлер
III отырыс /дөңгелек үстел/			
1	«Оқыту процесінде белсенді әдіс-тәсілдер мен технологияларды қолдану арқылы сапалы сабақ жүргізу»	Қараша	Кункенова М.Н.
2	Қазақстан Республикасының «Тіл туралы» заңын іске асыру бойынша мектеп жұмысы		Кункенов С.С.
3	Алгебра, физика, химия пәндерінің жүргізілу нәтижесі		Смаилова С.К.
4	5,6 сынып оқушыларының оқу жылдамдығының нәтижесі		Смаилова С.К.
5	Функционалдық сауаттылықты дамыту		Смаилова С.К.
6	Оқушылардың 1 тоқсандағы үлгерімі . Стандарттың орындалуы. БЖБ, ТЖБ талдау қорытындысы Пәндер модерациясының жұмысы		Смаилова С.К.
IV отырыс			
1	Бірінші жартыжылдық жұмысының қорытындысы, екінші жартыжылдық міндеттерін белгілеу.	Желтоқсан	Смаилова С.К, Бірлестік басшылары
2	«Қалыптастырушы бағалауды жүргізуде қолданылатын әдіс-тәсілдер» іс – тәжірибемен бөлісу шеберлік сынып.		Дуйсенбаев М.Т.
3	Дарынды және талантты балалармен жұмыстың ұйымдастырылуы		Смаилова С.К.
4	«Рефлексия – білім сапасының негізі»		Мухитова Н.Б.
5	Тарих және биология, қазақ тілі пәндерінің жүргізілу сапасы		Смаилова С.К.
6	Аудандық олимпиада нәтижесі		Смаилова С.К.
7	Үй тапсырмасын орындау, тексеру, талаптарға сай берілу бойынша қорытынды		Смаилова С.К.
8	Мектеп құжаттарының жүргізілу барысы		Смаилова С.К.
V отырыс /дөңгелек үстел/			
1	Мемлекеттік білім беру стандарттарын орындау барысы.	Қаңтар	Смаилова С.К
2	«Оқушылардың оқу сауаттылығын қалыптастырудың тиімді әдіс – тәсілдері»		Кункенов .С. Дүкенбаева Н.Е. Смаилова С.К.
3	«Оқушымен кері байланыс орнатудың жолдары»		Дуйсенбаева Л.

	География және ағылшын тілі пәнінің жүргізілу сапасы		Смаилова С.К
5	2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығының нәтижесі		Смаилова С.К
6	1 тоқсан орытындысы бойынша төмен пайыз көрсеткен пәндерді мониторингілеу, бақылау қорытындысы		Смаилова С.К
7	ТЖБ қорытындысын бақылау		Смаилова С.К
8	Шығармашылық топ жұмысының талдауы		Топ мүшелері
VI отырыс /дөңгелек үстел/			
1	«Цифрлық білім беру ортасындағы заманауи оқыту құралдары»	Наурыз	Кункенова М.Н.
2	8 сынып оқушыларының білім сапасын бақылау қорытындысы		Смаилова С.К
3	Жаһандық құзыреттілік курсының, үйірме жұмыстарының жүргізілу сапасының қорытындысы		Смаилова С.К Сергазы Ж.
4	Kundelik.kz журналын жүргізу бойынша тексеру қорытындысын талдау.		Жагипарова С.Т.
5	Мектептегі оқушылардың зерттеу жұмысының барысы		Смаилова С.К
6	1 сынып оқушыларының бейімделуін бақылау диагностикасының қорытындысы		Мектеп психологі
7	9,11 сыныптарда кәсіптік бағдар беру жұмысы		Сынып жетекшілері
VII отырыс			
1	2022 – 2023 оқу жылының қорытындысы	Мамыр	Смаилова С.Қ.
2	Бастауыш сыныптағы қазақ тілі, математика пәндерін оқыту сапасының қорытындысы		Смаилова С.Қ.
3	Информатика, дене шынықтыру пәндерінің жүргізілу сапасының қорытындысы		Смаилова С.Қ.
4	ТЖБ қорытындысын бақылау		Смаилова С.Қ.
5	Жаңа оқу жылына арналған міндеттерді белгілеу.		Смаилова С.Қ.